DEPARTMENT OF WOMEN AND CHILD DEVELOPMENT GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI SECOND FLOOR, ISBT BUILDING, KASHMERE GATE, NEW DELHI-110006



	110000	F4E 10		
WOMEN MISSING FROM THEIR FAMILIES				
S.No.	Description	Photo		
1.	Name of the woman: Baby [Deaf and mute], Father's name: not known, Current age: 35 Height: 5'2", Mark of Identification: Burn mark on neck. Woman was admitted in the institution on 15.01.2010 through IO, PS: Samaypur Badli, DD No. 22A dated 13.01.2010. Woman is unable to tell her residential address.			
2.	Name of the woman: Kanta [Deaf and mute] , Father's name: not known , Current age: 47 Height: 5'1" , Mark of Identification: Tatoo. Woman was admitted in the institution on through IO, PS, Kalkaji DD No. 20A dated 13.10.2010. Woman is unable to tell her residential address.			
3.	Name of the woman: Kanti [Deaf and mute] , Father's name: not known, Current age: 41 Height: 5'1" , Mark of Identification: Flowerpot tattoo on both forearms. Woman was admitted in the institution on 03.03.2012 through IO, PS Qutub Minar Metro Station, DD No. 17 dated 03.03.2012. Woman is unable to tell her residential address.			

Superintendent
Short Stay Home for Women in Distress
Deptt. of Women & Child Development
Government China Complex
Jad Road, Ivin Development

4. Name of the woman: Neetu [Deaf and mute] , Father's name: Harishchand , Current age: 36 Height: 4'9" , Mark of Identification: Om tattoo on arms . Woman was admitted in the institution on 03.02.2017 through IO, PS Gokulpuri, DD No. 84B dated 22.12.2016. Woman is unable to tell her residential address. 5. Name of the woman: Vandana [Deaf and mute], Father's name: Ram Charan, Current age: 30 Height: 4'10", Mark of Identification: Om tattoo on arms. Woman was admitted in the institution on 09.05.2011 through IO, PS Kamla Market. DD No. 13A dated 21.09.2010. Woman is unable to tell her residential address. 6. Name of the woman: Dehatan [Deaf and mute], Father's name: not known , Current age: 52 Height: 4'9" , Mark of Identification: Mole on back . Woman was admitted in the institution on 19.10.2016 through IO, PS Najafgarh, DD No. dated 19.10.2016. Woman is unable to tell her residential address. 7. Name of the woman: Ankita [Deaf and mute] , Father's name: not known, Current age: 21 Height: 4'8", Mark of Identification: Mole on upperlips. Woman was admitted in the institution on 15.08.2019 through IO, PS Okhla, DD No. 54A dated 15.08.2019. Woman is unable to tell her residential address.

Supprintendent
Short Stay Home for Women in Distress
Deptt. of Women & Child Development
Good of the Trot Dechi
Normal China, a Conglexe
Jail Road, New Deda 110064

8.	Name of the woman: Shabnam [Deaf and mute], Father's name: not known, Current age: 30 Height: 4'9", Mark of Identification: Woman was admitted in the institution on 07.07.2016 through IO, PS Model Town, DD No. 44B dated 07.07.2016. Woman is unable to tell her residential address.	
9.	Name of the woman: Unknown Arti [Deaf and mute] , Father's name: not known, Current age: 40 ,Height: 4'9" , Mark of Identification: Woman was admitted in the institution on 20.09.2015 through IO, PS Jaffarpur , DD No. 22A dated 20.05.2015. Woman is unable to tell her residential address.	
10.	Name of the woman: Laali [Deaf and mute], Father's name: not known, Current age: 41 Height: 4'8", Mark of Identification: Eyes — white spot. Woman was admitted in the institution on 09.02.2021 through IO, PS Narela, DD No. 54B dated 05.08.2012. Woman is unable to tell her residential address.	
11.	Name of the woman: Santosh, Father's name: not known, Current age: 36 Height: 4'8", Mark of Identification: Mole on neck. Woman was admitted in the institution on 13.12.2022 through IO, PS Govindpuri, DD No. 38A dated 13.12.2022. Woman is unable to tell her residential address.	

Superintendent
Short Stay Home for Women in Distress
Deptt. of Women & Child Development
Governor & Child Development
Normal Control of Delhi
Normal Control
Jail Road Low Center 11 (1)(4)

12. Name of the woman: Guishan , Father's name: not known , Current age: 31 Height: 4'8" , Mark of Identification: Stammering problem in speech. Woman was admitted in the institution on 13.07.2018 through IO, PS Ranjeet Nagar , DD No. 4A dated 13.07.2018. Woman is unable to tell her residential address.



13. Name of the woman: Pooja, Father's name: Not known, Current age: 26 Height: 4'9", Mark of Identification: tattoo mark on arms. Woman was admitted in the institution on 13.12.2022 through IO, PS Inderpuri, DD No. 55A dated 13.12.2022. Woman is unable to tell her residential address.



Note: Guardians/Relatives of above women may contact at the address given below at serial number 1. Superintendent, Short Stay Home, Nirmal Chaaya Complex, Jail road, Hari Nagar, New Delhi-110064, Telephone No. - 011-28520114, 011-28520342

SD/-Director

Department of Women and Child Development, Delhi Government

Superintendent
Short Stay Home for Women in Distress
Deptt. of Women & Civild Development
Govern fine I for Dethi
Name of the war Contactors
Jail Board, Isew Dethi-110064

महिला एवं बाल विकास विभाग राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार दूसरी मंजिल, आईएसबीटी भवन, कश्मीरी गेट, नई दिल्ली-110006



	गुमशुदा महिलायों की जानकारी		
क्र.स.	ब्यौरा	फोटो	
1.	संवासी का नाम -बेबी (मूक व बधिर), पिता का नाम-अज्ञात, वर्तमान उम्र -35, लम्बाई - 5'2, पहचान चिन्ह - गले पर जले का निशान, महिला का संस्था में प्रवेश दिनांक - 15-01-2010 में IO द्वारा करवाया गया, पोलिस स्टेशन -समरपुर बादली, डी.डी.न22A, दिनांक-13-01-2010, संवासी घर का पता बताने में असमर्थ,		
2.	संवासी का नाम -कांता (मूक व बिधर), पिता का नाम-अज्ञात, वर्तमान उम्र -47, लम्बाई - 5'1, पहचान चिन्ह - टेटू,महिला का संस्था में प्रवेश IO द्वारा करवाया गया, पोलिस स्टेशन -कालकाजी, डी.डी.न20A, दिनांक-13-10-2010, संवासी घर का पता बताने में असमर्थ,		
3.	संवासी का नाम -कांती (मूक व बिधर), पिता का नाम-अज्ञात, वर्तमान उम्र -41, लम्बाई - 5'1, पहचान चिन्ह -दोनों बाजुओ पर फूल का टेटू,मिहला का संस्था में प्रवेश दिनांक03-03-2012 में IO द्वारा करवाया गया, पोलिस स्टेशन -क़ुतुब मीनार, डी.डी.न20A, दिनांक13-10-2010, संवासी घर का पता बताने में असमर्थ,		
	संवासी का नाम –नीत् (मूक व बधिर), पिता का नाम-हरिश्चंद, वर्तमान उम्र -36, लम्बाई – 4'9, पहचान चिन्ह –बाजू पर ओम का टेटू,महिला का संस्था में प्रवेश दिनांक –03-02-2017 में IO द्वारा करवाया गया, पोलिस स्टेशन –गोकुलपुरी, डी.डी.न84B, दिनांक–22- 12-2016, संवासी घर का पता बताने में असमर्थ,		

Superintendent
Short Stay Home for Women in Distress
Deptt. of Women & Chad Development
Govern 1966 of Olevai
Normal Char, a Conglex,

		No. of the contract of the con
5.	संवासी का नाम -वंदना (मूक व बिधर), िणता का नाम-रामचरण, वर्तमान उम्र -30, लम्बाई - 4'10, पहचान चिन्ह -बाजू पर ओम का टेटू,महिला का संस्था में प्रवेश दिनांक -09-05-2011 में IO द्वारा करवाया गया, पोलिस स्टेशन -कमला मार्किट, डी.डी.न13A, दिनांक- 21-09-2010, संवासी घर का पता बताने में असमर्थ,	
6.	संवासी का नाम -देहातन (मूक व बिधर), पिता का नाम-अज्ञात, वर्तमान उम्र -52, लम्बाई - 4'9, पहचान चिन्ह -पीठ पर तिल ,मिहला का संस्था में प्रवेश दिनांक -19-10-2016 में IO द्वारा करवाया गया, पोलिस स्टेशन -गोकुलपुरी, डी.डी.न26A, दिनांक-19-10-2016, संवासी घर का पता बताने में असमर्थ,	
7.	संवासी का नाम -अंकिता (मूक व बधिर), पिता का नाम- अज्ञात, वर्तमान उम्र -21, लम्बाई - 4'8, पहचान चिन्ह -उपरी होठ पर तिल, महिला का संस्था में प्रवेश दिनांक -15-08-2019 में IO द्वारा करवाया गया, पोलिस स्टेशन -ओखला, डी.डी.न54A, दिनांक-15-08-2019, संवासी घर का पता बताने में असमर्थ,	
8.	संवासी का नाम -शबनम (मूक व बधिर), पिता का नाम- अज्ञात , वर्तमान उम्र -30 , लम्बाई - 4'9,मिहला का संस्था में प्रवेश दिनांक -07- 07-2016 में IO द्वारा करवाया गया, पोलिस स्टेशन -मोडल टाउन, डी.डी.न44B, दिनांक-07-07-2016, संवासी घर का पता बताने में असमर्थ,	

Superintendent
Short Stay Home for Women in Distress
Depti. of Women & Child Development
Govi of N.C. Lor Dethi
Numal Child Was Complex,
Jail Road, New Delhi-110064

9.	संवासी का नाम -अज्ञात आरती (मूक व बधिर), पिता का नाम- अज्ञात, वर्तमान उम्र -40, लम्बाई - 4'9, महिला का संस्था में प्रवेश दिनांक - 20-09-2015में IO द्वारा करवाया गया, पोलिस स्टेशनजाफरपुर, डी.डी.न22A, दिनांक20-05-2015, संवासी घर का पता बताने में असमर्थ,	
10.	संवासी का नाम -लाली (मूक व बिधर),, पिता का नाम- अज्ञात , वर्तमान उम्र -41 , लम्बाई - 4'8, पहचान चिन्ह -आँखों के निचे निशान,महिला का संस्था में प्रवेश दिनांक -09-02-2021 में IO द्वारा करवाया गया, पोलिस स्टेशन -नरेला, डी.डी.न54B, दिनांक-05-08-2012, संवासी घर का पता बताने में असमर्थ,	
11.	संवासी का नाम -संतोष, पिता का नाम- अज्ञात , वर्तमान उम्र -36 , लम्बाई - 4'8, पहचान चिन्ह -गले पर तिल ,महिला का संस्था में प्रवेश दिनांक -13-12-2022 में IO द्वारा करवाया गया, पोलिस स्टेशन -ओखला, डी.डी.न 38A, दिनांक- 13-12-2022, संवासी घर का पता बताने में असमर्थ,	
12.	संवासी का नाम -गुलशन, पिता का नाम- अज्ञात, वर्तमान उम्र -31, लम्बाई - 4'8, पहचान चिन्ह -बोलने में हकलाहट, ,मिहला का संस्था में प्रवेश दिनांक -13-07-2018 में IO द्वारा करवाया गया, पोलिस स्टेशन -ओखला, डी.डी.न4A, दिनांक-13-07-2018, संवासी घर का पता बताने में असमर्थ,	

Superintendent
Short Stay Home for Women in Distress
Deptl, of Woman & Child Development
Govt 1972, that Fresh
Namen Consyle Complex,
Joil Road, New Dem 110064

संवासी का नाम -पूजा , पिता का नाम- अज्ञात , वर्तमान उम्र -26, लम्बाई - 4'9, पहचान चिन्ह -बजुयो पर टेटू,महिला का संस्था में प्रवेश दिनांक -13-12-2022 में IO द्वारा करवाया गया, पोलिस स्टेशन -इन्दरपूरी, डी.डी.न.-55A, दिनांक- 13-12-2022, संवासी घर का पता बताने में असमर्थ,



नोट: उपरोक्त महिलाओं के अभिभावक/रिश्तेदार नीचे दिए गए क्रमांक पर संपर्क कर सकते हैं 1. अधीक्षक, अल्पावास गृह, निर्मल छाया कॉम्प्लेक्स, जेल रोड, हरि नगर, नई दिल्ली- 110064, टेलीफोन नंबर- 011-28520114, 011-28520342

> हस्ताक्षर/-निदेशक

महिला एवं बाल विकास विभाग, दिल्ली सरकार

Short Stay Home for Women in Distress Deptt. of Warren & Child Development Government & Flat Delhi Numer (Line) Complex Line Communication of the 110064